PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.07.2018

№ 1743
	О внесении изменений

в состав  Межконфессионального

консультативного совета

при главе города Березники,

утвержденный постановлением

администрации города

от 09.07.2013 № 1074

В целях уточнения состава Межконфессионального консультативного совета при главе города Березники и в связи                с кадровыми изменениями в Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав Межконфессионального консультативного совета при главе города Березники,  утвержденный постановлением администрации города от 09.07.2013 № 1074 (далее - Совет), следующие изменения:

1.1.вывести из состава Совета:

1.1.1.иерея Александра Солодовщикова;

1.1.2.иерея Сергея Пятелина;

1.1.3.Габдуллина  Габднура Габдулловича;

1.1.4.Власко Ольгу Андреевну;

1.1.5.Вербицкую Наталью Николаевну;
1.2.ввести в состав Совета в качестве членов Совета:

1.2.1.владыку ЗОСИМУ (Остапенко Владимира Михайловича), архиепископа Соликамского и Чусовского (по согласованию);

1.2.2.протоиерея отца Михаила Шекеля, благочинного храмов Березниковского округа (по согласованию);

1.2.3.Сафина Рафагата Киямовича, имам-мухтасиба Местной мусульманской религиозной организации Березниковского мухтасибата Пермского муфтията Центрального духовного управления мусульман России (по согласованию);

1.2.4.Котельникова Олега Михайловича, начальника Управления культуры администрации города Березники;

1.2.5.Красных Олега Андреевича, начальника управления                  по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]